令和 6 年 9 月 19 日

公益社団法人 福岡県薬剤師会

会長 小田 真稔 様

福岡大学病院

薬剤部長 神村 英利

電子処方箋の発行について

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 平素より福岡大学病院の院外処方箋発行にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、当院では令和 6 年 10 月 1 日より電子処方箋を発行いたします。ただし、HPKI カ

ードを取得している医師が限定的なため、段階的な対応となります。また、医療扶助やリフ

ィル処方箋に対応した追加機能は令和 7 年度以降に導入予定です。

貴会員薬局におかれましては、電子処方箋の応需にご協力いただきますよう、周知のほど

よろしくお願い申し上げます。

謹白

【問い合わせ先】

福岡大学病院薬剤部

TEL：092-801-1011（代表）

内線：2222（薬品情報室）

Munayaku1
テキストボックス
 会員薬局各位
下記の通り、福岡県薬剤師会より届きましたのでお知らせ致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　R6年9月20日　一般社団法人　宗像薬剤師会